Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 119
De 05 de julho de 2024

Convocação de candidatos do Processo Seletivo

Público nº01/2024 para as Unidades de Pronto

Atendimento (UPA’S) e demais unidades geridas

através de contratos de gestão .

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade

Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), por sua Diretora Executiva, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização (PBO) e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) que manifestaram

interesse para as vagas de MÉDICO CLINICO GERAL, atendendo o prazo conforme a portaria de

nº97 de 20 de junho de 2024, para comparecerem, no Setor de Recursos Humanos da Fungota,

localizado Avenida Duque de Caxias nº731 – Centro , munidos do documento de Identificação, para

escolha de vagas/plantão para atuar nas Unidades de Pronto Atendimento (UPA’S) e demais unidades

geridas através de contratos de gestão, e posterior contratação.

1º DATA – 10 (DEZ) DE JULHO DE 2024

MÉDICO CLINICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) HORÁRIO

544009537 ANTONIO PEDRO VILA REAL BRANCO 08:00H

544000123 GABRIEL LUCAS MARTINS 08:20H

544001152 LUIS HENRIQUE DE AUGUSTO PRATES 08:40h

544008253 CAROLINA PASCHOAL CUCCI 09:00h

544009203 LUIZ FERNANDO NORCIA 09:20h

544003657 MATHEUS MATOS PORTO 09:40h

544001154 VITOR CARAMURI CARDOSO DE MORAES 10:00h

544006884 MURILO HENRIQUE MARTINS DE SOUSA 10:20h

544001901 THAINE CRISTINA ROMUALDO DOS SANTOS 10:40h

544009340 GILIARD CUNHA ALMEIDA 11:00h

544001943 TIAGO VARESCHE SILVA 11:20h

544004519 CAROLINA PIRES FERREIRA 11:40h

544000930 VINICIUS FERRAZ CURY 12:00h

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

544007098 NAYME GRIGOLATTO OLENSCKI 13:00h

544003180 CAROLINA VEDOATO FERREIRA 13:20h

544008524 THAYNARA CECILIA SILVA DOS SANTOS 13:40h

544005674 GABRIELA HELENA PINE AMERICO 14:00h

544002040 GABRIELA GONCALVES SATKAUSKAS 14:20h

544005490 FABRICIO ANTONIO MORENO ZANETELLI 14:40h

544002158 DANIEL TRALDI ASSONI 15:00h

544005274 OSCAR FRANCO MUNOZ 15:20h

544007974 NOELE PEREZ 15:40h

2º DATA – 12 (DOZE) DE JULHO DE 2024

MÉDICO CLINICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) HORÁRIO

544005811 NATALIA ALVES MORISE 09:00H

544005141 GABRIEL DE CAMPOS BERNARDES 09:20H

544003516 VITORIA CORCHAK DE SOUZA 09:40H

544004003 MARCO AURELIO NASCIMENTO TONELOTTI 10:00H

544000272 JOHNNY PINHEIRO DA SILVA 10:20H

544003765 ALANA JORDAO 10:40H

544009747 CAMILA DA COSTA PAULA 11:00H

544002565 CAMILA PESTANA SEVERINO 11:20H

544003779 MIGUEL ABUFARES REIS 11:40H

544008821 MURILO CHIAVOLOTTI CREPALDI 12:00H

544003596 HENRY SAUERBRONN LORENCON 12:20H

Os horários devem ser estritamente seguidos. Candidatos que

comparecerem fora do horário estipulado serão colocados no final desta lista e

perderão o direito de escolha.

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE
LEITE DE ARARAQUARA(FUNGOTA– ARARAQUARA), aos 05 (cinco) dias do mês de julho do ano de
2024 (dois mil e vinte quatro).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva